Admittitur ergo (31) dictus ( 32) legitimus et sibi defertur dieta tutela 
per dieta iura (33). 

Et ita dicimus ego Franciscus de Pisis et Angelus de Amellio ( 34) 

etc. (35). 

om. T (19) legitimus T (20) etiam: om. T (21) non legitimatus: om. T 
(22) legitima T (23) add. in titulo T (24) i. T (25) i: om. T (26) ad: 
om. T (27) expresse T (28) recte: om. T (29) fì: add. in fine T (30) offi.cio 
tutele: tutele offi.cio T (31) igitur T (32) predictus T (33) dieta iura: iura, 
predicta T (34) Humelia T (35) etc.: add .. Et ego Bar. d_e Saxoferrl),to X. 
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